令和５年１２月５日

保護者各位

石垣市立八島小学校

校 長  仲地 秀将

（公印省略）

下校時刻の変更について（お知らせ）

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。

さて、来週１週間は、学期末成績処理等のため、５校時までの授業となりま

す。通常の下校時刻から下記のとおり変更になります。

つきましては、下校時刻をご確認の上、お迎え等の対応をよろしくお願いい

たします。

記

１ 期  間   令和５年１２月１１日(月)～１５日(金)

２ 下校時刻   午後２時３０分頃

※ 木曜日：午後２時４５分頃